中共建筑装饰学院总支部委员会文件
装饰党发〔2021〕3 号

建筑装饰学院关于成立党史学习教育

领导小组的通知

各党支部：

为深入学习贯彻习近平总书记在党史学习教育动员大会上

的重要讲话精神，全面落实党中央、省委、学校党委决策部署，

切实加强对学院党史学习教育的组织领导，经党总支研究决定，

成立党史学习教育领导小组。领导小组成员名单如下：

组 长：陈宏振

副组长：陈志东 李彦江

成 员：江向东 王子夺 岳鹏 王炜 杨洁 吴浩 张龙

领导小组办公室设在学院办公室，岳鹏兼任办公室主任，负

责具体落实上级交办的各项工作，召集学习教育工作会议，加强

沟通联系，保持信息畅通，做好宣传报道和资料整理工作。

特此通知。

★

建筑装饰学院党总支

2021 年 3 月 20 日